

જાહેરાત						
એડમિશન કમિટી ફોર પ્રોફેશનલ મેડીકલ						
એજ્યુકેશનલ કોર્સિસ, બી. જે. મેડીકલ કોલેજ, અમદાવાદ						
પ્રથમ વર્ષ મેડીકલ/ડિપ્લોમા/આયુર્વેદ /હોમીયોપેથી/ બી.એસ.સી.નર્સીંગ/ફિઝીયોથેરાપી/ઓપ્ટોમેટ્રી/ ઓર્થોટીકસ અભ્યાસક્રમોમાં શૈક્ષણિક વર્ષ ૨૦૧૧-૧૨ માટે રીશફલીંગ / પ્રવેશ પ્રક્રિયા અંગેનો કાર્યક્રમ						
<p>ધો.-૧૨ વિજ્ઞાનપ્રવાહ પછીના ઉપરોક્ત અભ્યાસક્રમો માટે સરકારી/મ્યુનિસિપલ/અનુદાનિત સંસ્થાઓની બેઠકો અને સ્વનિર્ભર સંસ્થાઓની સરકારી બેઠકો, ખાલી પડેલ બેઠકો, નવી મંજૂર થયેલી બેઠકો તેમજ આનુષંગિક ખાલી પડનાર બેઠકો માટેનો રીશફલીંગ તથા ઉપરોક્ત દર્શાવેલ તમામ અભ્યાસક્રમો માટેનો પ્રવેશ કાર્યક્રમ નીચે પ્રમાણે જાહેર કરવામાં આવે છે.</p> <p>આ સમિતિ ધ્વારા પ્રવેશ મેળવેલ જે ઉમેદવારો પોતાનો હાલનો પ્રવેશ યથાવત ચાલું રાખવા ઈચ્છતા હોય તેઓએ હાજર રહેવાની જરૂર નથી. અગાઉની પ્રવેશ પ્રક્રિયા દરમ્યાન જે કોલેજ/વિદ્યાશાખામાં પ્રવેશ ઉપલબ્ધ હતો તે કોલેજ / વિદ્યાશાખામાં પ્રવેશ મળવાપાત્ર થશે નહિ. પ્રવેશ ફેરફાર માટે ઈચ્છુક ઉમેદવારોએ એડમિશન ઓર્ડર, ફી રીસીપ્ટ અને પ્રવેશ ફેરફારથી ભરવાપાત્ર થતી રૂ. ૧૫૦૦૦/- ના તફાવતની ફીની રકમ તથા નવા પ્રવેશ માટે ઈચ્છુક ઉમેદવારોએ તમામ અસલ પ્રમાણપત્રો તથા આંશિક ફી પેટે રૂ. ૧૫,૦૦૦/- રોકડા લઈને નીચે જણાવેલ પ્રવેશના સ્થળે નીચે મુજબના કાર્યક્રમ પ્રમાણે નિર્ધારિત તારીખ, સમય અને સ્થળે રૂબરુ સ્વખર્ચે હાજર રહેવા જણાવવામાં આવે છે. આ કાર્યક્રમ વખતે લીધેલ પ્રવેશ કોઈપણ સંજોગોમાં પાછળથી રદ કરી આપવામાં આવશે નહિ. નિર્ધારિત સમય અને તારીખે હાજર ન રહેનાર ઉમેદવારનો પાછળથી કોઈ હકક-દાવો રહેશે નહિ. પ્રથમ પ્રવેશ પ્રક્રિયા સમયે તમામ ઉમેદવારોને અગાઉ કોલ લેટર મોકલવામાં આવેલ હોવાથી ફરીથી કોલ લેટર મોકલવામાં આવશે નહીં.</p> <p>રૂબરુ પ્રવેશ મેળવવા માટેનું સ્થળ :- એડમિશન કમિટી ફોર પ્રોફેશનલ મેડીકલ એજ્યુકેશનલ કોર્સિસ, બી. જે. મેડીકલ કોલેજ ગ્રાઉન્ડ, ટ્રોમા સેન્ટરની સામે, નવી સિવિલ હોસ્પિટલ કમ્પાઉન્ડ, અસારવા, અમદાવાદ-૧૬.</p> <p>નોંધ :- (૧) જે વિદ્યાર્થી કોઈપણ કારણસર જાતે ઉપસ્થિત રહી શકે તેમ ન હોય તો પ્રવેશ સમિતિની વેબસાઈટ પર ઉપલબ્ધ ઓથોરીટી લેટરની કોપી ડાઉનલોડ કરી સંપૂર્ણ ભરીને તેના નજીકના જવાબદાર સગા ઉપસ્થિત રહી શકે છે. (૨) બેઠકોની ઉપલબ્ધતા મુજબ, મેરિટ ક્રમ પ્રમાણે પ્રવેશ આપવામાં આવશે. ઈન્ટરવ્યુની તારીખ અને સમયની પોતાના મેરીટ નંબર તથા મેરીટ માર્ક્સ બંનેની ચકાસણી કરી મેળવો. (૩) આ કાર્યક્રમ તથા અન્ય માહિતી વેબસાઈટ www.medadmbjmc.in ઉપર ઉપલબ્ધ છે.</p>						
Date & Day	Time	Category	Merit No.		Merit Marks	
			From	To	From	To
16-9-11 Friday	9.00 am	CBSE PH All	01	All	36.35	End
		Guj. Board PH All	01	All	76.50	End
	10.00 am	ISCE Board Open	01	85	83.98	End
		ISCE Board ST	01	04		
		ISCE Board SC	01	01		
		ISCE Board SEBC	01	13		
	11.30 am	CBSE ST	01	64	72.27	26.00
	CBSE SC	01	81	76.60	27.00	
	CBSE OPEN	01	305	89.49	61.00	
	CBSE SEBC	01	115	82.52	29.00	
	1.00 pm	CBSE Open	306	780	60.99	26.00
	3.00 pm	Guj. Board Open	01	500	98.99	85.03
		SC	01	15		
		SEBC	01	84		
		ST	01	03		
17-9-11 Saturday	9.00 am	Guj. Board ST	04	539	85.02	43.00
	11.00 am	Guj. Board ST	540	1202	42.99	21.00
	1.00 pm	Guj. Board Open	501	1124	85.02	79.00
		SC	16	42		
		SEBC	85	230		

	3.00 pm	Guj. Board Open SC SEBC	1125 43 231	1379 51 301	78.99	77.20
18-9-11 Sunday	9.00 am	Guj. Board Open SC SEBC	1380 52 302	1626 65 355	77.19	75.50
	11.00 am	Guj. Board SC	66	512	75.49	45.00
	1.00 pm	Guj. Board SC	513	898	44.99	23.00
	3.00 pm	Guj. Board Open SEBC	1627 356	2219 481	75.49	71.70
19-9-11 Monday	9.00 am	Guj. Board SEBC	482	826	71.69	64.70
	11.00 am	Guj. Board SEBC	827	1431	64.69	54.40
	1.00 pm	Guj. Board SEBC	1432	2097	54.39	45.70
	3.00 pm	Guj. Board SEBC	2098	2716	45.69	37.40
20-9-11 Tuesday	9.00 am	Guj. Board SEBC	2717	3148	37.39	22.00
	11.00 am	Guj. Board Open	2220	2502	71.69	70.00
	1.00 pm	Guj. Board Open	2503	3152	69.99	66.50
	3.00 pm	Guj. Board Open	3153	3453	66.49	64.85
21-9-11 Wednes- day	9.00 am	Guj. Board Open	3454	4199	64.84	61.00
	11.00 am	Guj. Board Open	4200	5058	60.99	57.00
	1.00 pm	Guj. Board Open	5059	6037	56.99	53.00
	3.00 pm	Guj. Board Open	6038	7097	52.99	49.00
22-9-11 Thursday	9.00 am	Guj. Board Open	7098	8299	48.99	44.50
	11.00am	Guj. Board Open	8300	9495	44.49	40.00
	1.00 pm	Guj. Board Open	9496	10549	39.99	35.55
	3.00 pm	Guj. Board Open	10550	11746	35.54	20.00
ચેરમેન						

ADVERTISEMENT

Admission Committee for Professional Medical Educational Courses, B. J. Medical College, Ahmedabad

Reshuffling /Admission Counseling Programme for First year
Medical /Dental / Ayurved / Homeopathy / B.Sc.Nursing /
Physiotherapy/ Orthotics / Optometry Courses for the year
2011-12.

Reshuffling Programme for filling vacant seats, newly sanctioned seats of above courses in Govt./ Municipal, Grant in Aid and Govt. seats of SFI Institutes and for the academic year 2011-12 will be as follows. Only those candidates who are interested for reshuffling should remain present in person with their original admission order, fee receipt, and the difference in amount of fees, if any, in cash. Students who are interested in getting new admission should remain present in person and bring all original documents and Rs. 15,000/- as partial fees in cash at their scheduled date and time at the Admission Committee for Professional Medical Educational Courses, B. J. Medical College Ground, Opp. Trauma Centre, New Civil Hospital, Ahmedabad-16.

Fees/difference of fees out of Rs. 15,000/- , if any, will have to be paid immediately on admission. The seats which were available at the time of the first admission will not be offered during the reshuffling. Candidates who do not remain present at the time of interview will lose their right for the admission. Any admission granted in this Programme, will not be cancelled in any condition. All candidates had been sent call letters in 1st counseling programme, so call letters will not be sent now.

NOTE: - (1) If candidate is unable to remain present in person due to any reason, authorized person should remain present with valid authority letter which can be downloaded from committee's website. (2) Admission will be granted as per merit depending on availability of seats. Please find your interview date and time by verifying your merit number and merit marks both. (3) This programme and other information are also displayed on the website www.medadmbjmc.in

Date & Day	Time	Category	Merit No.		Merit Marks	
			From	To	From	To
16-9-11 Friday	9.00 am	CBSE PH All	01	All	36.35	End
		Guj. Board PH All	01	All	76.50	End
	10.00 am	ISCE Board Open	01	85	83.98	End
		ISCE Board ST	01	04		
		ISCE Board SC	01	01		
		ISCE Board SEBC	01	13		
	11.30 am	CBSE ST	01	64	72.27	26.00
		CBSE SC	01	81	76.60	27.00
		CBSE OPEN	01	305	89.49	61.00
		CBSE SEBC	01	115	82.52	29.00
1.00 pm	CBSE Open	306	780	60.99	26.00	
3.00 pm	Guj. Board Open	01	500	98.99	85.03	
	SC	01	15			
	SEBC	01	84			
	ST	01	03			
17-9-11 Saturday	9.00 am	Guj. Board ST	04	539	85.02	43.00
	11.00 am	Guj. Board ST	540	1202	42.99	21.00
	1.00 pm	Guj. Board Open	501	1124	85.02	79.00
		SC	16	42		
	SEBC	85	230			
3.00 pm	Guj. Board Open	1125	1379	78.99	77.20	
18-9-11 Sunday	9.00 am	SC	43	51		
		SEBC	231	301		
		Guj. Board Open	1380	1626	77.19	75.50
		SC	52	65		
11.00 am	SEBC	302	355			
	Guj. Board SC	66	512	75.49	45.00	

	1.00 pm	Guj. Board SC	513	898	44.99	23.00
	3.00 pm	Guj. Board Open SEBC	1627 356	2219 481	75.49	71.70
19-9-11 Monday	9.00 am	Guj. Board SEBC	482	826	71.69	64.70
	11.00 am	Guj. Board SEBC	827	1431	64.69	54.40
	1.00 pm	Guj. Board SEBC	1432	2097	54.39	45.70
	3.00 pm	Guj. Board SEBC	2098	2716	45.69	37.40
20-9-11 Tuesday	9.00 am	Guj. Board SEBC	2717	3148	37.39	22.00
	11.00 am	Guj. Board Open	2220	2502	71.69	70.00
	1.00 pm	Guj. Board Open	2503	3152	69.99	66.50
	3.00 pm	Guj. Board Open	3153	3453	66.49	64.85
21-9-11 Wednes day	9.00 am	Guj. Board Open	3454	4199	64.84	61.00
	11.00 am	Guj. Board Open	4200	5058	60.99	57.00
	1.00 pm	Guj. Board Open	5059	6037	56.99	53.00
	3.00 pm	Guj. Board Open	6038	7097	52.99	49.00
22-9-11 Thurs- day	9.00 am	Guj. Board Open	7098	8299	48.99	44.50
	11.00am	Guj. Board Open	8300	9495	44.49	40.00
	1.00 pm	Guj. Board Open	9496	10549	39.99	35.55
	3.00 pm	Guj. Board Open	10550	11746	35.54	20.00
CHAIRMAN						